070952
Adapter Gardena mit (

Gewinde(C), 1/2"

Der Adapter mit Gewinde eignet sich flr den Anschluss an eine 1/2"-Gardena- bzw.
Hozelock-Kupplung.

13



Technische Daten
ArtikelInummer
Kupplungs Grosse

Material

FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)'

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

Complies with California Proposition 65
SCIP-Nummer

Ist Halal und Kosher konform

Absichtlich zugefiigte Phthalate und Bisphenol A
VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

Max. Bar Druck

Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)
Min. pH-Wert in Gebrauchlslésung

Max. pH-Wert in Gebrauchlésung

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland

070952
12"

Messing verchromt
Synthetischer Kautschuk

Ja***

Nein

095b5bea-9314-4e2d-
987b-8726dbd84c43

Ja

Nein

10 Stk.

3180 Stk.

0 Stk.

335 mm

180 mm

85 mm

160 mm

67 mm

40 mm

0,07 kg
0,0122 kg
0,0122 kg
0,08 kg.
0,000429 M3
25 Bar

70 °C

2 pH

0 pH
5705020709524
15705020709521
74122000

Denmark

The hose coupling on the hose and foaming gun have to be greased regularly to maintain the coupling
ability on the equipment. The grease applied during mounting will be rinsed away by the water flow and thus

needs to be renewed.

** Dieses Produkt enthalt Blei (Pb) in einer Konzentration von mehr als 0,1% w/w. Blei (Pb, CAS: 7439-92-

2/13



1) steht auf der REACH-Kandidatenliste von SVHC. Dieses Produkt ist in der SCIP-Datenbank der EU
registriert. Die SCIP-Nummer finden Sie oben.

*** Das Produkt ist nur flr den Gebrauch mit Wasser und nicht fir den direkten Kontakt mit Lebensmitteln

geeignet.

3/3



