## Adapter Gardena mit Gewinde(C), 1/2"





Der Adapter mit Gewinde eignet sich für den Anschluss an eine 1/2"-Gardena- bzw. Hozelock-Kupplung.

## **Technische Daten**

Artikelnummer	070952
Kupplungs Grösse	1/2 "
Material	Messing verchromt Synthetischer Kautschuk
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21) <sup>1</sup>	Ja***
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	
Complies with California Proposition 65	Nein
SCIP-Nummer	095b5bea-9314-4e2d- 987b-8726dbd84c43
Ist Halal und Kosher konform	Ja
Absichtlich zugefügte Phthalate und Bisphenol A	Nein
VE	10 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	3180 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	0 Stk.
Colli Länge	335 mm
Colli Breite	180 mm
Colli Höhe	85 mm
Länge	160 mm
Breite	67 mm
Höhe	40 mm
Nettogewicht	0,07 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,0122 kg
Tare total	0,0122 kg
Bruttogewicht	0,08 kg.
Kubikmeter	0,000429 M3
Max. Bar Druck	25 Bar
Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)	70 °C
Min. pH-Wert in Gebrauchlslösung	2 pH
Max. pH-Wert in Gebrauchlösung	0 pH
GTIN-13 Nummer	5705020709524
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705020709521
Zolltarif	74122000
Ursprungsland	Denmark

The hose coupling on the hose and foaming gun have to be greased regularly to maintain the coupling ability on the equipment. The grease applied during mounting will be rinsed away by the water flow and thus needs to be renewed.

<sup>\*\*</sup> Dieses Produkt enthält Blei (Pb) in einer Konzentration von mehr als 0,1% w/w. Blei (Pb, CAS: 7439-92-

- 1) steht auf der REACH-Kandidatenliste von SVHC. Dieses Produkt ist in der SCIP-Datenbank der EU registriert. Die SCIP-Nummer finden Sie oben.
- \*\*\* Das Produkt ist nur für den Gebrauch mit Wasser und nicht für den direkten Kontakt mit Lebensmitteln geeignet.